


报价分析明细表

供应商名称：温州市乐箸餐饮管理有限公司 招标编号：MJCG241014117 价格单位：元

序号	名称	明细	人数	金额(元/月.人)	小计(元/年.人)	合计	备注
一	人员费用	项目经理	1	5500	66000	66000	人员费用包括但不限于人员工资、高温补贴、节假日加班费、社会保障(单位缴纳部分)、公积金、人身意外伤害险等费用。
		厨师长	1	5500	66000	66000	
		国创大楼餐厅厨师	2	4500	54000	108000	
		剧院路餐厅厨师	1	4500	54000	54000	
		自助餐/包厢服务员	2	3100	37200	74400	
		快餐服务员	7	3100	37200	260400	
		洗菜兼洗碗	2	3100	37200	74400	
二	管理费				9710	9710	
三	税费				47400	47400	
合计报价(元)		小写：1520620 元 大写：壹佰伍拾贰万零陆佰贰拾元整					

- 说明：1. 此表可扩展使用；
2. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，不留空白；
▲3. 不提供此表的报价，视为没有实质性响应招标文件要求；
▲4. 本表总计价须与“开标一览表”中的投标报价相一致；

供应商全称(盖章)：温州市乐箸餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表(签字或签章)：

日期：2024.10.24